ATO TRT GP Nº 295/2012

João Pessoa, 20 de agosto de 2012.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e

Considerando a Licença Médica do Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito,

Considerando que a última abertura de Edital de convocação, para substituir no Gabinete
do Desembargador Wolney de Macedo Cordeiro, foi pelo critério de merecimento, conforme
Protocolo TRT nº 16592/2012, devendo, neste caso, ser observado o critério de
antiguidade,

Considerando, ainda, que a Juíza Margarida Alves de Araújo Silva já se encontra
convocada para atuar no Gabinete do Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito,
conforme Ato TRT nº 251/2012,

R E S O L V E

Convocar, a partir da presente data, a Exmª Senhora Juíza Titular da 1ª Vara do Trabalho
de João Pessoa, MARGARIDA ALVES DE ARAÚJO SILVA, para substituir o
Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito, em gozo de licença médica, enquanto
perdurar o afastamento do Exmº Desembargador.
Dê-se ciência.
Publique-se.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Vice-Presidente
no exercício da Presidência

		2012-08-20T19:44:49-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096